Республика Крым

Белогорский районный совет
  18-я сессия 3-го созыва

    РЕШЕНИЕ

15 сентября 2025 года                                                                           № 288

О внесении изменений в решение

Белогорского районного совета Республики Крым 3-го созыва от

27.08.2025 № 266 «О согласовании муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждениям Белогорского района Республики

Крым заключения договора безвозмездного пользования имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования Белогорский район Республики Крым, с индивидуальным

предпринимателем Шмаковой Наталией Владимировной»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,   Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Белогорский район Республики

Крым, Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной

собственностью муниципального образования Белогорский район

Республики Крым Администрацией Белогорского района (с изменениями),

утвержденным решением  Белогорского районного совета Республики

Крым 1-го созыва от 06.05.2015 № 225, Порядком предоставления в

безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования Белогорский район

Республики Крым, утвержденным решением  Белогорского районного

совета 2-го созыва от 27.05.2021 № 272, на основании ходатайства

управления образования, молодёжи и спорта администрации Белогорского

района Республики Крым от 09.09.2025 № 01-18/885, ходатайства

администрации Белогорского района Республики Крым от 10.09.2025

№ 10263/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в решение  Белогорского районного

совета Республики Крым 3-го созыва от 27.08.2025 №266 «О согласовании

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям

Белогорского района Республики Крым заключения договора

безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования Белогорский район

Республики Крым, с индивидуальным предпринимателем Шмаковой

Наталией Владимировной» (далее – Решение):

 1.1. В пункте 1 Решения слова «сроком на 10 (десять) месяцев с

01.09.2025 по 30.06.2026» заменить на слова «сроком на 1 (один) год 1

(один) месяц, с 01.08.2025 по 31.08.2026,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования Белогорский район Республики Крым на портале

Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель Белогорского

районного совета                                                                               А.А. Бугай